



برنامه ماه اکتبر ۲۰۱۹ میلادی
زمان: جمعه، اکتبر چهارم سپتامبر، ساعت ۸ شب
مکان: سالن لارنس، کالج رزمانت
1400 Montgomery Avenue, Bryn Mawr, PA 19010
Open to the Public

شعرخوانی: از دوستانی که مایل هستند اشعار کوتاهی بخوانند خواهشمند است با خانم "حورا شقاقی" توسط شماره تلفن ۱۳۵۸ - ۲۳۹ (۲۶۷) تماس حاصل فرمایند.

سخنران: شاهین صیادی



عنوان: جایگاه نقالی و قصه گویی در تئاتر مدرن

شاهین صیادی یک هنرمند بین المللی است که تقریباً در همه ابعاد هنرهای نمایشی در کانادا نقش بسزایی داشته است. وی در آبادان به دنیا آمد و بزرگ شد. در سال ۱۹۸۶ به کانادا نقل مکان کرد و در دانشگاه دالهاوسی به تحصیل در رشته تئاتر و طراحی صحنه و صحنه پردازی پرداخت. وی در ۲۰ سال گذشته موسس و رهبری هنری دو سازمان هنری حرفه‌ای موفق کانادایی را به عهده داشته است. تئاتر وان لایت و جشنواره پرسماتیک. وان لایت در تورونتو جایی است که شاهین می نویسد، طراحی و کارگردانی می کند. شاهین از طریق همین وان لایت آثاری ساخته است که مرزهای تولید و قصه گویی را به چالش کشیده، ضمن آنکه بدعت و نوآوری بی نظیری را به صحنه می آورد. جشنواره هنرهای پرسماتیک، یک جشنواره متنوع هنری حرفه‌ای است که آثار هنرمندان برجسته بومی کانادا، آمریکا و سایر ملل را به نمایش می گذارد و تجلیل می کند. امسال برای اولین بار، جشنواره هنرهای پرسماتیک یک بازار بین المللی هنر را برای اتصال هنرمندان کانادایی به تهیه کنندگان بین المللی فراهم می کند. شاهین علاوه بر کار خود با وان لایت و پرسماتیک، به طور فعال در حمایت و گفتگوهای ملی، بین المللی و منطقه‌ای در رابطه با برابری، تنوع و مشکلات حرفه‌ای در کارهای هنری شرکت می کند. او کارگاه‌ها و کلاس‌های تخصصی در زمینه طراحی صحنه، صحنه پردازی، طراحی تئاتر، استفاده از فناوری در تئاتر و کارگردانی را آموزش می دهد. شاهین عضو هیئت مدیره چندین انجمن هنری برجسته می باشد و به همراه خانواده در لس آنجلس زندگی می کند. او هم اکنون مشغول ساخت چندین فیلم در کنار کار خود در هنرهای نمایشی می باشد. شاهین همیشه از طرفداران پر و پا قرص بروس لی بوده است.

تنفس و تجدید دیدار با دوستان: پذیرائی به مدت تقریبی ۲۰ دقیقه

جلسه پرسش و پاسخ



محتوای سخنرانی‌ها تنها نظر شخصی سخنرانان می باشد و انجمن فرهنگی ایرانیان در آمریکا (شباهنگ) در قبال آن مسولیتی قبول نمی‌کند. عکاسی، هرگونه ضبط صوتی و تصویری از برنامه‌های شباهنگ بدون اطلاع قبلی غیر مجاز می باشد. هیات امنای انجمن فرهنگی ایرانیان در آمریکا (شباهنگ)